PAGE
4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2016 г.

№ 113-1
г. Ростов-на-Дону

О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в Ростовской области

В соответствии с пп. «е» п. 10 ст. 23, ст. 26 Федерального закона
от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 ст. 8 Областного закона от 15 марта 2004 года №95-ЗС «Об Избирательной комиссии Ростовской области», п.п. 1, 7 ст. 7 Областного закона
от 25 октября 2002 года №276-ЗС «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», Постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий»,

Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий перечень территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории Ростовской области
в связи с истечением в апреле 2016 года - марте 2016 года сроков полномочий территориальных избирательных комиссий, сформированных
на территории Ростовской области в 2011 году:

1) Территориальная избирательная комиссия города Азова;
2) Территориальная избирательная комиссия Багаевского района Ростовской области;
3) Территориальная избирательная комиссия Дубовского района Ростовской области;
4) Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области;
5) Территориальная избирательная комиссия Заветинского района Ростовской области;
6) Территориальная избирательная комиссия Зимовниковского района Ростовской области;
7) Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области;
8) Территориальная избирательная комиссия Константиновского района Ростовской области;
9) Территориальная избирательная комиссия Красносулинского района Ростовской области;
10) Территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района Ростовской области;
11) Территориальная избирательная комиссия Мартыновского района Ростовской области;

12) Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области;
13) Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района Ростовской области;
14) Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области;
15) Территориальная избирательная комиссия Неклиновского района Ростовской области;

16) Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска;
17) Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области;
18) Территориальная избирательная комиссия Родионово-Несветайского района Ростовской области;
19) Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области;
20) Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области;
21) Территориальная избирательная комиссия Цимлянского района Ростовской области;
22) Территориальная избирательная комиссия Чертковского района Ростовской области.

2. Утвердить количество членов территориальных избирательных комиссий с правом решающего голоса:
1) Территориальная избирательная комиссия города Азова –
11 человек;

2) Территориальная избирательная комиссия Багаевского района Ростовской области – 9 человек;
3) Территориальная избирательная комиссия Дубовского района Ростовской области – 9 человек;
4) Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области – 9 человек;
5) Территориальная избирательная комиссия Заветинского района Ростовской области – 9 человек;
6) Территориальная избирательная комиссия Зимовниковского района Ростовской области – 9 человек;
7) Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области – 9 человек;
8) Территориальная избирательная комиссия Константиновского района Ростовской области – 9 человек;
9) Территориальная избирательная комиссия Красносулинского района Ростовской области – 11 человек;
10) Территориальная избирательная комиссия Куйбышевского района Ростовской области – 9 человек;
11) Территориальная избирательная комиссия Мартыновского района Ростовской области – 9 человек;

12) Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области – 9 человек;
13) Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района Ростовской области – 11 человек;
14) Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области – 9 человек;
15) Территориальная избирательная комиссия Неклиновского района Ростовской области – 11 человек;

16) Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска 13 человек;
17) Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области – 9 человек;
18) Территориальная избирательная комиссия Родионово-Несветайского района Ростовской области - 9 человек;
19) Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области – 13 человек;
20) Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области – 9 человек;
21) Территориальная избирательная комиссия Цимлянского района Ростовской области – 9 человек;
22) Территориальная избирательная комиссия Чертковского района Ростовской области – 9 человек.

3. Считать утратившим силу подпункты 1 – 3, 5 – 20, 22 - 24 пункта 1, абзацы 2 – 4, 6 – 21, 23 - 25 пункта 2 постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 01 февраля 2011 года № 67-1 «О перечне
и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в Ростовской области».
4. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии, органы местного самоуправления городских округов
и муниципальных районов Ростовской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на заместителя Председателя Избирательной комиссии Ростовской области
А.С. Энтина.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь заседания комиссии

Ю.В. Мирошниченко

_961920410